ה"ט 13827-01-23 בוטבול נ' אוטמזגין
תיק חיצוני:

כבוד השופט אורי גולדקורן בפני
יפה בוטבול, מבקשת

נגד
משיבה שלי אותמזגין,

פסק דין
נגד המשיבה בקשה לצו מניעת הטרדה מאיימת, לפי חוק למניעת 1. ביום 5.1.23 הגישה המבקשת
סביר בלתי רעש אבנים, זקירת ולילה לילה "בכל כי נכתב בבקשה תשס"ב-2001. מאיימת, הטרדה
את מטרידה "המשיבה כי נכתב כן ביתה". פתח על בלילה רטוב שטיח זריקת סבירות, לא בשעות
"הליכים שכותרתו לבקשה, 7 סעיף בלילה". נסבלים הבלתי הרעשים ובייחוד דרך בכל המבקשת

מולא. לא הצדדים, בין משפטיים להליכים המבקשת התייחסות נדרשה בו משפטיים",

כי במועד הגשת כוחם.

משלא הוכיחה המבקשת את עדיפות גרסתה על פני גרסת המשיבה, דין הבקשה להידחות. אני דוחה
את הבקשה ומחייב את המבקשת לשלם למשיבה שכר טרחת עורך דין בסך 2,000 ₪.

ניתן היום, ט"ו טבת תשפ"ג, 08 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.